quod residuum vero omnium bonorum meorum ubicunque exis-

tencium erogentur, distribuantur, et expendantur in pios et

sacros usus, ut in missarum celebracione, pauperum et debilium

virorum et nmlierum ac aliorum operum caritatis et pietatis

distribueione, per Dominum Johannem B3'got militem, Domi-
nos Robertum Dautri, Rogerum Skardeclyve, et Johannem
Lyola de Setryngton capelianos, ac Hugonem de Bulmere ar-

migerum meum, prout coram summo Judice in extremo Judicio

voluerint respondere ; quos ordino— execu tores. Item lego ad
sustentacionem solempnitatis corporis Christi in Civitate Ebor.

singulis annis celebratse centum solidos.

CoDiciLLUs. In primis dedit et legavit Domino Johanni de
Bygot militi decern libras et unum equum quem habet in cus-

todia sua. Item Dominae Isabellte Fauconberge unum par de
paternosters et unum ouche de auro. Item Dominae Elizabet

de Seyntquintynunum par depaternosters et unum ouche deauro.

Item Johanni de Burton duos ouches de auro quos [ita] in cista

mea in thesauraria Ebor. invenientur. Item omnes libros suos

Legum legavit Monasterio Sanctae Mariae Ebor. et Thomae de
Bucton consanguineo suo, dividendos inter eosdem per equales

portiones. Item remisit et relaxavit Domino Johanni de Eseby
capellano omnia debita in quibus idem Johannes sibi tenebatur.

Item legavit Domino Johanni de Birdesall capellano unam
robam. Item domino Johanni de Burton Rectori ecclesias de
Pykekirke unam robam. Et vult etiam quod dictus dominus
Johannes bene remuneretur pro decimis suis oblitis. Item vi-

cariischori B. Petri Ebor. et Johanni de Swafeld omnia vasa sua
enea, videlicet dictis vicariis duas partes et prefato Johanni ter-

ciam partem. Item vult quod unum gradale quod quondam
fuit magistri Adae de Twyselyngton traderetur Magistro Johan-
ni de Heriz. Item legavit Monasterio de Kirkham duos libros,

jiomina quorum constant domino Johanni de Lyola capellano.

Item pueris Johannis de Hastynges quinque marcas. Item
legavit Johannae Chauncy decern mai'cas. Item Willielmo filio

Willielmi Seyntquintyn decern marcas. [Prob. ii Jan. 1366.]
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LX. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE NEUPORT.^

[B. f. 41-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus de Neuport, Rector

ecclesiae de Wermouth, primo die mensis Maii, Anno Domini,

MCCCLXVi, eondo testamentum meum in hunc modum et sub

hac forma. In primis lego animam meam Deo, et beatae Ma-
rine, et corpus meum ad sepeliendum in medio chori ecclesiae de